Faktura €. Predmet

202411571 BB,702 / PHM karty BB 5/2024

202411572 702 / PHM karty KE 5/2024

202411573 702 / PHM Karty ZA 5/2024

202411574 702 / PHM karty BA 5/2024

202410052 800 / najom Casti pozemku 2024

202411521 800 / priprava podkladov / inventura emisii skl.pl
202411527 400 / podpora a servis inform.systému HIPS 5/2024
202411528 600 IT / prevadzka internet.stranok 5/2024
202411529 600 IT / prevadzka sl.dedikovaného servera 5/2024
202411532 200 / nahr.diel na kosacku

202411556 600 IT/podpora a diagnost.pristrojov MARS 5/2024
202411597 300 / telemetria 5/2024

202411695 KE / miestny popl.za komunal.odpady 2024 1z 3
202411557 701 / poskytnuté sluzby SLA 5/2024

202411558 701 / konzultacie PROFIT Tapuchova

202411582 100 Kevesova / pracovna zdravotna sl.
202411587 300 / analyza kvality vody

202411589 500 / udrzba Visual Weather 3-5/2024
202411594 500 / inf.o dennych odletoch,techn.zabezp 5/2024
202411605 Cepitka / vodné,stoéné,zrazky 6/2024
202411606 702 / vymena riadiacej jednotky BA 463 MS
202411612 200 / dazdomer 150 ks

202411622 200 / batérie Ganovce

202411623 KE / batérie

202411631 500 / servisna ¢innost pre LMS 5-6/2024
202411549 ROZPIS / telef.popl 5/2024

202411704 200 / pristup k stavbe r.2024

202411705 Cepitka / el.energia Kolonické Sedlo 5/2024
202411724 701/danové poradenstvo 6/2024

202411727 Palasiewic,UGR / sudny poplatok

202411711 UGR Keves$ova / vykonanie $koleni

202411733 vykon zodpovednej osoby

202411603 208 / kalibracia meradiel

202411736 BB / kanc.kreslo

202411737 500 / prenajom priestorov+strava porada 24-27.6.24
202411599 ROZPIS / telef.popl.5/2024

202411643 Cepi¢ka,500/zber,odvoz z likv.kom.odpadu+el 5/2024
202411644 500 / najomné budovy a pozemku 5/2024
202411645 Cepi¢ka,500 / el.energia 5/2024

202420028 500 / rozSirenie radového dat.zaloz.zdroju
202411627 800 / pristup Odpady-portal.sk 2024

202411619 800 / konferencia OBEHOVE HOSPODARSTVO
202411620 702 Orlicky / klampiarske prace-oprava strechy
202411611 600 IT / webkamery do B.B

202411629 Kucharikova v/ vnové karty SD+nahratie do systému
202411694 200 / servisna prehliadka elektrocentraly
202411692 300 / pozaruéna oprava pristroja Multi

202411693 702 Sulik / kanc.stolicky 100 ks

202411653 Cepicka / el.energia Nitra Sturova 5/2024
202411659 Cepitka / el.energia Senica 5/2024

202411662 Cepic¢ka / el.energia Velka Ida 5/2024

202411668 Cepitka / el.energia Vranov nad Toplou 5/2024
202411670 Cepicka / el.energia BA Spitalska 5/2024
202411671 Cepitka / el.energia BA Trnavské Myto 5/2024
202411674 Cepicka / el.energia BA Koliba 5/2024
202411675 Cepitka / el.energia KE Dumbierska 5/2024
202411676 Cepicka / el.energia KE Stefanikova 5/2024
202411678 Cepitka / el.energia PreSov 5/2024

202411680 Cepicka / el.energia Banska Bystreica 5/2024
202411689 zCepicka / el.energia Handlova 5/2024
202411707 Cepi¢ka,500 / el.energia 5/2024

202411708 500 / LIP bez moznosti volného pohybu
202420029 500 / geodeticka dokumentacia

202411646 600 IT/dodavka satelitného prenosu dat 5-6/2024
202411650 Cepicka / el.energia Ziar nad Hronom 5/2024

Mena Cena s DPH Cena bez DPH s dph Cislo objednavky / Zmluvy

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

1698,23
2002,67
881,18
3438,22
60,95
1330,00
5400,00
2520,00
716,98
224,89
6990,00
706,24
839,52
1798,20
792,00
1091,04
420,59
5457,08
1180,00
1186,62
307,20
5500,80
140,40
954,00
13407,60
1621,46
663,88
321,78
1187,50
25,00
650,00
288,00
391,00
128,00
4227,77
2599,91
1388,81
2010,84
96,36
47169,60
142,80
870,00
1470,00
547,20
511,20
1242,00
160,00
9380,00
263,32
173,11
244,99
188,42
165,32
337,28
23304,26
772,18
316,74
239,52
287,02
190,72
136,60
36,00
1176,00
1783,20
154,44

1605,69 A
1893,54 A
833,16 A
3250,87 A
54,33 A
1330,00 A
5105,79 A
2382,70 A
677,91 A
212,64 A
6609,16 A
667,76 A
839,52 A
1700,23 A
748,85 A
1031,60 A
397,67 A
5457,08 A
1180,00 A
1121,97 A
290,46 A
5201,10 A
132,75 A
902,02 A
13407,60 A
1533,12 A
627,71 A
321,78 A
1187,50 A
25,00 A
650,00 A
272,31 A
391,00 A
121,03 A
4227,77 A
2458,26 A
1388,81 A
2010,84 A
96,36 A
47169,60 A
135,02 A
822,60 A
1470,00 A
517,39 A
483,35 A
1174,33 A
160,00 A
9380,00 A
248,97 A
163,68 A
231,64 A
178,16 A
156,32 A
318,91 A
22034,57 A
730,10 A
299,48 A
226,47 A
271,38 A
180,33 A
136,60 A
36,00 A
1176,00 A
1686,04 A
146,02 A

48-100-2022

48-100-2022

48-100-2022

48-100-2022
322-400-2010
33-800-2024
183-600-2023
42-700-2008
236-400-2007
0/2024-0846,ZZX
182-600-2023
154-600-2022

rozhodnutie MK/B/2024/162
0/2024-0831,ZZX
0/2024-0831,Z2ZX
508-100-2023,0/2024-0898
0/2023-1763,ZZX
98-200-2003

68-500-2014
116-100-2004,117-100-2004
0/2024-0884,Z2ZX
0/2024-0770,ZZX
64-200-2024,0/2024-0647,Z
64-200-2024,0/2024-0648,Z
44-500-2022
0/2024-0806,Z2ZX
227-100-2010
125-400-2008
38-700-2022

platobny predpis S61-1906
0/2024-0719,ZZX
246-100-2023
0/2024-0785,ZZX
0/2024-0955
0/2024-0262,ZZX
154-600-2022
142-500-2016,242-500-2016
142-500-2016
142-500-2016
26-500-2024
0/2024-0982,ZZX
0/2024-0879,ZZX
0/2024-0797,ZZX
0/2024-0946,ZZX
0/2024-0764,Z2ZX
0/2024-0601,ZZX
0/2024-0945,ZZX
0/2024-0716,ZZX
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
507-700-2023
111-500-2016
27-500-2024
0/2024-0915,ZZX
289-600-2023
507-700-2023

Faktury zverejnené 16.7.2024

07.6.2024
07.6.2024
07.6.2024
07.6.2024
03.1.2024
04.6.2024
04.6.2024
04.6.2024
04.6.2024
04.6.2024
05.6.2024
12.6.2024
18.6.2024
06.6.2024
06.6.2024
07.6.2024
10.6.2024
10.6.2024
10.6.2024
11.6.2024
11.6.2024
12.6.2024
12.6.2024
12.6.2024
13.6.2024
05.6.2024
19.6.2024
19.6.2024
21.6.2024
24.6.2024
20.6.2024
21.6.2024
11.6.2024
24.6.2024
28.6.2024
12.6.2024
17.6.2024
17.6.2024
17.6.2024
13.6.2024
14.6.2024
12.6.2024
13.6.2024
12.6.2024
14.6.2024
18.6.2024
18.6.2024
18.6.2024
18.6.2024
18.6.2024
18.6.2024
18.6.2024
18.6.2024
18.6.2024
18.6.2024
18.6.2024
18.6.2024
18.6.2024
18.6.2024
18.6.2024
19.6.2024
20.6.2024
17.6.2024
17.6.2024
18.6.2024

Datum prijatia Datum Uhrady Partner

28.6.2024 SLOVNAFT, a.s.

28.6.2024 SLOVNAFT, a.s.

28.6.2024 SLOVNAFT, a.s.

28.6.2024 SLOVNAFT, a.s.

28.6.2024 SMZ Kosice

28.6.2024 Vladimir Danielik

28.6.2024 Fournetix s.r.0.

28.6.2024 Fournetix s.r.o.

28.6.2024 Fournetix s.r.0.

28.6.2024 INTEC HUSQVARNA
28.6.2024 PDAwin s.r.0.

28.6.2024 O2 Slovakia, s.r.o.

28.6.2024 Mesto Kosice

01.7.2024 SOFTIP , a. s.

01.7.2024 SOFTIP , a. s.

01.7.2024 SKOLBOZ-MELICHER s.r.0.,
01.7.2024 Stredoslovenska vodarenska
01.7.2024 IBL Software Engineering spol. s r.o.
01.7.2024 Letisko M. R. Stefanika
01.7.2024 Bratislavska vodarenska spolo¢nost, a.s.
01.7.2024 Commander Services s.r.0.
03.7.2024 JM-GLASS, s.r.o.

03.7.2024 BATTEX Slovakia s.r.o
03.7.2024 BATTEX Slovakia s.r.o
03.7.2024 SPINET a.s.

03.7.2024 Slovak Telekom,a.s.
03.7.2024 Spolok byv. urbarialistov
03.7.2024 Vychodoslovenska energetika a.s.
03.7.2024 Ing. Luboslava Urbanoviova Skrovinova
03.7.2024 Okresny sud Banska Bystrica
03.7.2024 Obgianske zdruzenie LES
03.7.2024 DATA PROTECTION s. 1. 0.
03.7.2024 Cesky metrolog.institut
03.7.2024 D-Nabytok

03.7.2024 Erika Gécova

04.7.2024 O2 Slovakia, s.r.o.

04.7.2024 Letisko Poprad -Tatry, a.s.
04.7.2024 Letisko Poprad -Tatry, a.s.
04.7.2024 Letisko Poprad -Tatry, a.s.
04.7.2024 RACOM SLOVENSKO s.r.o.
04.7.2024 PROPERTY & ENVIROMENT s.r.0.
04.7.2024 Kongres STUDIO, spol. s r.o.
04.7.2024 Milan Krupan

04.7.2024 Datacomp S.r.o.

09.7.2024 ID.EST, s.r.o.

09.7.2024 TYKY s.r.o.

10.7.2024 Xylem Water Solutions Kift.
10.7.2024 Oxy Concept - Jan Hendl
10.7.2024 ZSE Energia, a.s.

10.7.2024 ZSE Energia, a.s.

10.7.2024 ZSE Energia, a.s.

10.7.2024 ZSE Energia, a.s.

10.7.2024 ZSE Energia, a.s.

10.7.2024 ZSE Energia, a.s.

10.7.2024 ZSE Energia, a.s.

10.7.2024 ZSE Energia, a.s.

10.7.2024 ZSE Energia, a.s.

10.7.2024 ZSE Energia, a.s.

10.7.2024 ZSE Energia, a.s.

10.7.2024 ZSE Energia, a.s.

10.7.2024 Letisko Piestany, a.s.
10.7.2024 Letisko M. R. Stefanika
10.7.2024 STRUPL s. r. 0.

10.7.2024 PDAwin s.r.o.

10.7.2024 ZSE Energia, a.s.

Adresa

VIcie hrdlo 1, 82412 Bratislava, SK

VI¢ie hrdlo 1, 82412 Bratislava, SK

VI¢ie hrdlo 1, 82412 Bratislava, SK

VI¢ie hrdlo 1, 82412 Bratislava, SK
Rastislavova 79, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Jadrova 9, 82102 Bratislava, SK
Martinéekova 17, 82101 Bratislava, SK
Martinéekova 17, 82101 Bratislava, SK
Martinéekova 17, 82101 Bratislava, SK
Trstinska 22, 91701 Trnava, SK

Palisady 44, 81106 Bratislava, SK
Pribinova 40, 81109 Bratislava, SK
Tr.SNP 48/a, 04011 KoSice, SK
Krasovského 14, 85101 Bratislava, SK
Krasovského 14, 85101 Bratislava, SK

Pri starom letisku 18, 82104 Bratislava, SK
Partizanska cesta 5, 97401 Banska Bystrica, SK
Galvaniho 17/C, 82104 Bratislava, SK

, 82311 Bratislava, SK

PreSovska 48, 82646 Bratislava 29, SK
Zitna 23, 83106 Bratislava, SK

Gercenova 1, 85101 Bratislava, SK
Karloveska 64, 84104 Bratislava, SK
Karloveska 64, 84104 Bratislava, SK
Sabinovska 3, 82103 Bratislava, SK
Bajkalska 28, 81762 Bratislava, SK

Velky Bysterec, 02601 Dolny Kubin, SK
Mlynska 31, 04291 Kosice, SK
Hviezdoslavova 4052/61, 05801 Poprad, SK
, » SK

ul.1.maja 38, 03101 Liptovsky Mikulas, SK
Snezienkova 1/A, 97101 Prievidza, SK
Okruzni 31, 63800 Brno, CZ

M.Razusa 1, 98401 Luéenec, SK

Dedinky 108, 04973 Dedinky, SK
Pribinova 40, 81109 Bratislava, SK

Na letisko 100, 05898 Poprad, SK

Na letisko 100, 05898 Poprad, SK

Na letisko 100, 05898 Poprad, SK

Lipova 66, 95804 Partizanske, SK
Jirdskova 2, 91601 Stara Tura, SK
Belinského 11, 85101 Bratislava, SK
Zemianske Il. 157/10, 90066 Vysoka pri Morave, S
Moldavska cesta Il. 49/2413, 04011 Kosice, SK
Kysucka cesta 8405/16C, 01001 Zilina, SK
Vavilovova 16, 85101 Bratislava, SK
Topark u.9, 2045 Torokbalint, HU

Al.Jana Pawla Il / 27, 00867 Warsawa, PL
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Zilinska cesta 597/81, 92101 Piestany, SK
, 82311 Bratislava, SK

Hany Meli¢kovej 27/3332, 84105 Bratislava, SK
Palisady 44, 81106 Bratislava, SK
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

ICO
31322832
31322832
31322832
31322832
17078202

35882077
35882077
35882077
22732721
35835206
47259116
00691135
36785512
36785512
35890363
36644030
35726407
35884916
35850370
51183455
45448426
35832274
35832274
35720905
35763469
30230144
44483767
32860251

37979035
51671247
00177016
11932848
41289773
47259116
35912651
35912651
35912651
34142347
45404879
45384851
40576388
36212466
44460988
31364586

36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36266906
35884916
46087427
35835206
36677281

Datum zverejnenia



202411635
202411637
202411638
202411639
202411738
202411739
202411740
202411741
202411742
202411710
202411767
202411768
202411770
202411747
202411748
202411749
202411750
202411751
202411752
202411753
202411754
202411755
202411756
202411757
202411758
202411764
202411652
202411697
202411701
202411702
202411735
202411718
202411722
202411728
202411729
202411730
202411731
202411690
202411691
202411660
202411656

800 / oprava pristroja + spotrebny material
KE / ocelové lano

BB,702 / oprava auta BL 685 ZH

BB,702 / servisna prehliadka auta BL 278 VD
200 / radiosonda Ganovce 3 Q /2024

200 / meteo radar KojSovska Hol'a 3.Q.2024
200 / Meteo.radar M.Javornik 3.Q.2024
200 / meteo.radar Spani Laz 3 Q.2024

200 / meteo.radar Kubinska Hol'a 3 Q.2024
UGR / preprava os6b 23-26.5.2024 BA Prudka
702 / vyroba bezp.klucov

702 / vyroba bezp.klucov

702 Orlicky / Cistenie kanalizacie

Cepicka / plyn BA Koliba 7/2024

Cepicka / plyn Maly Javornik 7/2024
Cepicka / plyn KE Dumbierska 7/2024
Cepicka / plyn Dudince 7/2024

Cepicka / plyn Ganovce 7/2024
Cepitka,500 / plyn Piestany 7/2024
Cepicka / plyn Hurbanovo 7/2024

Cepicka / plyn Stropkov 7/2024

Cepitka / plyn Banska Bystrica 7/2024
Cepicka / plyn Liptovsky Jan 7/2024
Cepicka / plyn TrebiSov 7/2024

Cepicka / plyn Liesek 7/2024

500 / poskytnuté sluzby 6/2024

Cepicka / el.energia Trebi$ov 5/2024

800 / certifikovana analyza vzoriek ropnych vyrob
701 Vancikova / USB Token 3 x

200 Ganovce / vodik plynny Ganovce

702 / vymena kolies BL 627 ZE

300 / kalibracia vah

200 / overenie meradla prikonu

ZA,700 / kanc.potreby

ZA,300 / kanc.papier

ZA,700 / kanc.papier

ZA,300 / kanc.papier

Cepicka / el.energia Lomnicky Stit 5/2024
Cepicka / el.energia Lomnicky Stit 5/2024
Cepicka / el.energia Tisinec 5/2024
Cepicka / el.energia Hurbanovo 5/2024

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

648,00
391,80
77,63
496,02
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
1470,00
33,12
1084,80
645,28
6265,28
1236,55
1616,22
95,93
1785,88
1037,16
67,26
627,78
3945,52
1062,26
266,50
493,67
970,99
72,61
393,19
295,20
378,00
60,55
506,28
14580,00
40,34
30,48
60,96
60,96
25,36
83,40
137,87
71,90

612,70 A
370,45 A
73,40 A
468,99 A
9,00 A
9,00 A
9,00 A
9,00 A
9,00 A
1470,00 A
31,32 A
1025,70 A
645,28 A
5923,93 A
1169,18 A
1528,16 A
90,70 A
1688,58 A
1037,16 A
63,60 A
593,58 A
3730,55 A
1004,39 A
251,98 A
466,77 A
970,99 A
68,65 A
371,77 A
279,12 A
357,40 A
57,25 A
478,70 A
14580,00 A
38,14 A
28,82 A
57,64 A
57,64 A
23,97 A
78,86 A
130,36 A
67,99 A

0/2024-0964,2ZX
0/2024-0870,ZZX
366-700-2023,0/2024-0900
366-700-2023,0/2024-0901
rozhodnutie 1610501308
rozhodnutie 1510841004
rozhodnutie 1510841003
rozhodnutie 1510841002
rozhodnutie 1510841001
0/2024-0790,ZZX
0/2024-0973,2ZX
0/2024-0973,ZZX
0/2024-0882,2ZX
20-700-2022

20-700-2022

20-700-2022

20-700-2022

20-700-2022

20-700-2022

20-700-2022

20-700-2022

20-700-2022

20-700-2022

20-700-2022

20-700-2022

224-500-2013
507-700-2023
0/2024-0122,2ZX
0/2024-0878,ZZX
0/2024-0905,ZZX
366-700-2023,0/2024-0702
0/2024-0844,2ZX
0/2024-0394,ZZX
230-700-2022,0/2024-0837,
230-700-2022,0/2024-0838,
230-700-2022,0/2024-0838,
230-700-2022,0/2024-0838,
56-200-2009

56-200-2009

507-700-2023
507-700-2023

Faktury zverejnené 16.7.2024

17.6.2024
17.6.2024
17.6.2024
17.6.2024
01.7.2024
01.7.2024
01.7.2024
01.7.2024
01.7.2024
26.6.2024
26.6.2024
26.6.2024
26.6.2024
01.7.2024
01.7.2024
01.7.2024
01.7.2024
01.7.2024
01.7.2024
01.7.2024
01.7.2024
01.7.2024
01.7.2024
01.7.2024
01.7.2024
26.6.2024
18.6.2024
18.6.2024
19.6.2024
19.6.2024
24.6.2024
20.6.2024
21.6.2024
24.6.2024
24.6.2024
24.6.2024
24.6.2024
18.6.2024
18.6.2024
18.6.2024
18.6.2024

10.7.2024 ChromSpec-Slovakia s.r.o
10.7.2024 GoBaKao, s.r.0.

Janosikova 1827/65, 92701 Sala, SK
Holubyho 12, 04001 KoSice, SK

10.7.2024 Automobilové opravovne Ministerstva vnut Sklabinska 20, 83106 Bratislava, SK
10.7.2024 Automobilové opravovne Ministerstva vnut Sklabinska 20, 83106 Bratislava, SK

10.7.2024 , Odbor spravy Frekvecného spektra
10.7.2024 , Odbor spravy Frekvecného spektra
10.7.2024 , Odbor spravy Frekvecného spektra
10.7.2024 , Odbor spravy Frekvecného spektra
10.7.2024 , Odbor spravy Frekvecného spektra
10.7.2024 BUSTRANSPORT Slovakia, s.r.o
10.7.2024 ASSA ABLOY Czech & Slovakia
10.7.2024 ASSA ABLOY Czech & Slovakia
10.7.2024 OPR Stav s.r.o.

11.7.2024 MAGNA ENERGIA a.s

11.7.2024 MAGNA ENERGIA a.s

11.7.2024 MAGNA ENERGIA a.s

11.7.2024 MAGNA ENERGIA a.s

11.7.2024 MAGNA ENERGIA a.s

11.7.2024 MAGNA ENERGIA a.s

11.7.2024 MAGNA ENERGIA a.s

11.7.2024 MAGNA ENERGIA a.s

11.7.2024 MAGNA ENERGIA a.s

11.7.2024 MAGNA ENERGIA a.s

11.7.2024 MAGNA ENERGIA a.s

11.7.2024 MAGNA ENERGIA a.s

11.7.2024 Letisko KoSice - Airport KoSice, a.s.
11.7.2024 ZSE Energia, a.s.

11.7.2024 VURUP, as.

11.7.2024 PosAm spol. s.r.o.

11.7.2024 MESSER Tatragas

Tovarenska 7, P:O: BOX 18, 81000 Bratislava, SK
Tovarenska 7, P:O: BOX 18, 81000 Bratislava, SK
Tovarenska 7, P:O: BOX 18, 81000 Bratislava, SK
Tovarenska 7, P:O: BOX 18, 81000 Bratislava, SK
Tovarenska 7, P:O: BOX 18, 81000 Bratislava, SK
Driefiova 34, 82102 Bratislava, SK

Tovarenska 15, 90101 Malacky, SK

Tovarenska 15, 90101 Malacky, SK

Rovniankova 18, 85102 Bratislava, SK

Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK

Letisko Kosice, 04175 KoSice, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Vi¢ie hrdlo, P.O.BOX 50, 82003 Bratislava, SK
Bajkalska 28, 82109 Bratislava, SK

Chalupkova 8, 81944 Bratislava 11, SK

11.7.2024 Automobilové opravovne Ministerstva vnut Sklabinska 20, 83106 Bratislava, SK

11.7.2024 Slovenska legalna metroldgia, n.o.
11.7.2024 SMU

11.7.2024 Xepap, spol.s.r.o.

11.7.2024 Xepap, spol.s.r.o.

11.7.2024 Xepap, spol.s.r.o.

11.7.2024 Xepap, spol.s.r.o.

11.7.2024 Tatry mountain resorts, a.s.
11.7.2024 Tatry mountain resorts, a.s.
11.7.2024 ZSE Energia, a.s.

11.7.2024 ZSE Energia, a.s.

Hviezdoslavova 31, 97401 Banska Bystrica, SK
Karloveska 63, 84255 Bratislava 4, SK
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK

Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK

Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK

Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK
Demanovska Dolina 72, 03101 Liptovsky Mikulas,
Demanovska Dolina 72, 03101 Liptovsky Mikulas,
Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

Culenova 6, 81647 Bratislava, SK

31436820
36197670
44855206
44855206
30844355
30844355
30844355
30844355
30844355
47604689
35970812
35970812
50457551
35743565
35743565
35743565
35743565
35743565
35743565
35743565
35743565
35743565
35743565
35743565
35743565
36579343
36677281
35691310
31365078

00685852

44855206
37954521
30810701
31628605
31628605
31628605
31628605
31560636
31560636
36677281
36677281



